
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1214

Objeto:  “RENOVACIÓN FILTROS C  –  SECTOR CAJA  DE  FILTRADO –  PLANTA POTABILIZADORA
ROSARIO”

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 30/08/23 – 11:00hs, en Salta 1451, Rosario.
Cada propuesta deberá ser presentada en un único sobre y llevar como leyenda “Licitación Pública
N°1214 - “Renovación Filtros C – sector caja de filtrado – Planta Potabilizadora Rosario”

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 30/08/2023-11:00 hs, Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: En www.aguassantafesinas.com.ar

Garantía de Oferta: $426.771,45- (IVA incluido)

Presupuesto oficial: $ 42.677.144,80.- (IVA incluido) - Mes base: Agosto 2023.

S/C 40324 Ag. 10 Ag. 11

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1216

Objeto: REPARACIONES EN ESTACIÓN ELEVADORA N°2 Y CÁMARA PARTIDORA “C” EN PDLC –
CAÑADA DE GÓMEZ

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 31/08/23 – 11:00hs, en Salta 1451, Rosario.
Cada propuesta deberá ser presentada en un único sobre y llevar como leyenda: “Licitación Pública
N°1216 - “Reparaciones en Estación Elevadora N°2 Y Cámara Partidora “C” en Pdlc – Cañada de
Gómez”.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 31/08/2023-11:00 hs, Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: En www.aguassantafesinas.com.ar

Garantía de Oferta: $ 223.185,14 - (IVA incluido)

Presupuesto oficial: $ 22.318.514,39- (IVA incluido) - Mes base: Julio 2023.

S/C 40325 Ag. 10 Ag. 11

__________________________________________

ENTE ADMINISTRADOR PUERTO



SANTA FE - EAPSF

LICITACIÓN PÚBLICA N° 01/2023

El Ente Administrador Puerto Santa Fe - EAPSF - Con domicilio en Cabecera Dársena 1, Puerto
Santa Fe, invita a los interesados a presentarse a la Licitación Pública N° 01/2023 para obra:

Renovación  Urbana  Etapa  2  Calle  Fryda  Schults  de  Mantovani.  Pliego  bases  y  condiciones
generales,  particulares  y  Especificaciones  técnicas  a  disposición  a  través  de  la  web
www.puertosfe.com

Prórroga: Apertura de sobres 23 de agosto 2023 a las 12.30 hs.

$ 150 504340 Ago. 10 Ago. 14

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL

SAN JOSÉ CAÑADA DE GÓMEZ

LICITACIÓN PRIVADA N°08/2023

Fecha y lugar de presentación de ofertas:  6/09/2023 hasta las 9hs.  Oficina de Compras del
Hospital San José, calle Urquiza 750 de la ciudad de Cañada de Gómez, Santa Fe.

OBJETO: Adquisición de INSUMOS DESCARTABLES para tres (3) meses con destino al Servicio de
Farmacia del Hospital San José de Cañada de Gómez, dependiente del Ministerio de Salud de la
Provincia de Santa Fe.

Fecha apertura: 6/09/2023 — Hora 10 hs.

Lugar de apertura de ofertas: En las instalaciones de la Dirección del Hospital San José, calle
Urquiza 750 de la ciudad de Cañada de Gómez, Santa Fe.

Valor del pliego: $2285 (son pesos dos mil doscientos ochenta y cinco con 00/100).

Valor tasa retributiva de servicios: $ 400 (son pesos cuatrocientos 00/100).

Informes: Hospital San José Urquiza 750 Cañada de Gómez Tel.: 03471-420025/420028 email:
hospitalsipagos@yahoo.com.ar

P l i e g o s  y  C o n d i c i o n e s  d i s p o n i b l e  e n  e l  s i t i o  w e b  d e  l a  p r o v i n c i a  –
https//www.santafe.gov.ar/ index.php/guia/portal .compras

$ 90 504485 Ago. 10 Ago. 11



__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA N°06/2023

Fecha y lugar de presentación de ofertas: 5/09/2023 hasta las 9 hs.

Oficina de Compras del Hospital San José, calle Urquiza 750 de la ciudad de Cañada de Gómez.
Santa Fe.

OBJETO: Adquisición de PAÑALES para tres (3) meses con destino al Servicio de Farmacia del
Hospital San José de Cañada de Gómez, dependiente del Ministerio de Salud de la Provincia de
Santa Fe.

Fecha Apertura: 5/09/2023 — Hora: 10 hs.

Lugar de apertura de ofertas: En las instalaciones de la Dirección del Hospital San José, calle
Urquiza 750 de la ciudad de Cañada de Gómez, Santa Fe.

Valor del pliego: $ 545,- (son pesos: quinientos cuarenta y cinco con 00/100)

Valor tasa retributiva de servicios: $ 400 (son pesos cuatrocientos 00/100)

Informes: Hospital San José - Urquiza 750 Cañada de Gómez - Tel: 03471-420025/420028 – E-mail:
hospitalsipagos@yahoo.com.ar.

P l i e g o s  y  C o n d i c i o n e s  d i s p o n i b l e  e n  e l  s i t i o  w e b  d e  l a  p r o v i n c i a  -
https//www.santafe.gov.ar/ index.php/guia/portal .compras

$ 90 504483 Ago. 10 Ago. 11

__________________________________________

LICITACION PRIVADA Nº 07/2023

Fecha y lugar de presentación de ofertas: 5/09/2023 hasta las 10 hs. Oficina de Compras del
Hospital San José, calle Urquiza 750 de la ciudad de Cañada de Gómez, Santa Fe.

OBJETO: Adquisición de MEDICAMENTOS COMPRIMIDOS para tres (3) meses con destino al Servicio
de Farmacia del Hospital San José de Cañada de Gómez, dependiente del Ministerio de Salud de la
Provincia de Santa Fe.

Fecha Apertura: 5/09/2023 - Hora: 11 hs.

Lugar de apertura de ofertas: En las instalaciones de la Dirección del Hospital San José calle
Urquiza 750 de la ciudad de Cañada de Gómez, Santa Fe.

Valor del pliego: $ 2395 (son pesos das mil trescientos noventa y cinco con 00/100).



Valor tasa retributiva de servicios: $ 400 (son pesos cuatrocientos 00/100).

Informes: Hospital San José Urquiza 750 Cañada de Gómez – Tel: 03471-420025/420028 email:
hospitalsipagos@yahoo.com.ar.

P l i e g o s  y  C o n d i c i o n e s  d i s p o n i b l e  e n  e l  s i t i o  w e b  d e  l a  p r o v i n c i a  -
https//www.santafe.gov.ar/ index.php/guia/portal .compras

$ 90 504484 Ago. 10 Ago. 11

__________________________________________


